平成 29年 6月 29日

各   位

会 社 名 株式会社トリドールホールディングス

 （コード番号 3 3 9 7  東証第一部）

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  粟 田  貴 也

問 合 せ 先 取締役経営企画室長  小林 寛之

 T E L  :  0 7 8 - 2 0 0 - 3 4 3 0

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社であります株式会社トリドールは、平成 29年 7月 1日付で、商号の変更を行な

うことを決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 連結子会社の概要

(1)商号  ：株式会社トリドール

(2)所在地 ：神戸市中央区小野柄通七丁目１番１号

(3)代表者の役職・氏名：代表取締役社長 粟田 貴也

(4)事業内容：飲食店経営

(5)資本金 ：10百万円

２. 変更の理由

当社グループにおきましては、日本国内に留まらず世界各地で店舗を展開しておりますが、その

基盤となる日本における事業をより強固にし、更なる発展を遂げて参りたいという思いを込め、社

名を変更いたします。

３. 新商号

株式会社トリドールジャパン（英文表記：TORIDOLL Japan Inc.）

４. 日程

商号変更予定日 ： 平成29年7月1日

以 上